

RECEBEMOS DE AGIS CONSORCIO TCLD OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.  
EMISSÃO: 18/10/2024 VALOR TOTAL: R\$ 59.145,07 DESTINATÁRIO: AGIS CONSORCIO TCLD - AVENIDA ANGELICA, 2163 CONSOLACAO SAO PAULO-SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 003.153.088

Série 890

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AGIS CONSORCIO TCLD

TANCREDO NEVES, 481

CENTRO - 68537-000

CANAA DOS CARAJAS - PA Fone/Fax: 1130878787

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 003.153.088

Série 890

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1524 1005 0549 0300 0179 5589 0003 1530 8814 6106 9154

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

215240029124215 - 18/10/2024 08:58:05

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Saídas ou Prestacoes de servicos para outros Estados

INSCRIÇÃO ESTADUAL

158676041

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

48.400.927/0002-26

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

AGIS CONSORCIO TCLD

CNPJ / CPF

48.400.927/0001-45

DATA DA EMISSÃO

18/10/2024

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

AVENIDA ANGELICA, 2163

CONSOLACAO

01227-200

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

SAO PAULO

SP

1130878787

138087113110

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59.145,07
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59.145,07

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

9-Sem Transporte

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
9901	CABO ACO COBREADO 70MM2 7 FIOS	73084000	0/41	6557	UNID	1.000,0000	33,0000	33.000,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
9901	ELETRODUTO ACO CARBONO GALVANIZADO 4" - BR C/3M	73084000	0/41	6557	UNID	3,0000	450,0000	1.350,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
9901	ELETRODUTO ACO CARBONO GALVANIZADO 1.1/2" - BR C/3M	73084000	0/41	6557	UNID	29,0000	160,0000	4.640,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
9901	ELETRODUTO ACO CARBONO GALVANIZADO 3/4" - BR C/3M	73084000	0/41	6557	UNID	49,0000	65,6000	3.214,40	0,00	0,00	0,00		0,00	
9901	CURVA ELETRODUTO 90 ACO CARBONO GALVANIZADO 1.1/2"	73084000	0/41	6557	UNID	22,0000	27,0000	594,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
9901	CURVA ELETRODUTO 90 ACO CARBONO GALVANIZADO 1"	73084000	0/41	6557	UNID	1,0000	12,0000	12,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
9901	HASTE ATERRAMENTO CIRC ROSCA COBREADA 3/4 X 3M	73084000	0/41	6557	UNID	116,0000	90,0000	10.440,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
9901	ELETRODUTO ACO CARBONO GALVANIZADO 1.1/2" - BR C/3M	73084000	0/41	6557	UNID	45,0000	62,6000	2.817,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
9901	ELETRODUTO ACO CARBONO GALVANIZADO 3/4" - BR C/3M	73084000	0/41	6557	UNID	9,0000	22,0000	198,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
9901	CURVA ELETRODUTO 90 ACO CARBONO GALVANIZADO 4"	73084000	0/41	6557	UNID	4,0000	232,5000	930,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
9901	HASTE ATERRAMENTO CIRC ROSCA COBREADA 3/4 X 3M	73084000	0/41	6557	UNID	6,0000	128,6000	771,60	0,00	0,00	0,00		0,00	
9901	ELETRODUTO ACO CARBONO GALVANIZADO 1" - BR C/3M	73084000	0/41	6557	UNID	15,0000	35,8200	537,30	0,00	0,00	0,00		0,00	
9901	HASTE ATERRAMENTO CIRC ROSCA COBREADA 5/8 X 2,4M	73084000	0/41	6557	UNID	13,0000	49,2900	640,77	0,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: TRANFERENCIA DE MATERIAIS PARA CEQ-SP, REF. NF's DIVERSAS - LOCAL DE RETIRA: RUA TANCREDO NEVES, 481 - CENTRO - CANAA DOS CARAJAS -PA - CEP 68537-000 - LOCAL DE ENTREGA: AV RAIMUNDO PEREIRA DE MAGALHAES, 14000 - BAIRRO DE PERUS - SAO PAULO - CAPITAL Email do Destinatário: FISCAL@GRUPOAGIS.COM.BR Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO